ELTROELETRÔNICOS), DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DE PRESIDENTE KENNEDY/TO. 

Dotação: 04.01.08.122.2164.1.301 

Fonte de Recursos: 1.660.0000 

Elemento de Despesa: 4.4.90.52 

Ficha: 00360 

Valor: R$ 38.920,77 (trinta e oito mil e novecentos e vinte reais 

e setenta e sete centavos) 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores alterações 

Vigência: 03/12/2025 até 31/12/2025 

ATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 201/2025 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 201/2025.